
UCHWAŁA NR VII/163/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie 
Gminy Miasto Szczecin imiennie wskazanym kandydatom na repatriantów wraz członkami 
najbliższych rodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), w związku z art. 12 ust. 1, ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1105); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr III/47/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie 
zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Miasto Szczecin imiennie wskazanym 
kandydatom na repatriantów wraz członkami najbliższych rodzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE3D050-96F7-4ADE-8D6F-C3CA555576C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/163/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


